



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 8. 3. 2018

K vaší zn. ZOI 341

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dle rozhodnutí KUKHK, odboru vnitra a krajského živnost. úřadu vedeného pod značkou KUKHK-5163/OP/2018-4 ze dne 22.2.2018, doručeného nám dne 22.2.2018, které příkazuje poskytnout informace podle InfZ v bodech 1), 2), 3), 4), včetně podbodů 4a), 4b) a 4c) ze žádosti ZOI 341 podané dne 22. 12. 2017, poskytneme následující informace:

ZOI 341

- 1) žádám o poskytnutí kopie tzv. doručky, ze které je zřejmé, kdy byla písemnost ze dne 06.12.2012 doručena v roce 2012
 - viz R11/2018
 - 2) žádám o poskytnutí kopie dopisu, který je (v poskytnuté mi příloze k písemnosti ze dne 20.12.2017 - odpověď na žádost ZOI 311 ze dne 05.12.2017) zmíněn jako odpověď ze dne 29.10.2012 na stížnost ze dne 24.08.2017
 - pravděpodobně myslíte odpověď na žádost ZOI 331, neboť odpověď na žádost ZOI 311 je ze dne 21. 8. 2017 a žádost se týkala jiné problematiky, viz příloha
 - 3) žádám o poskytnutí kopie tzv. doručky, ze které je zřejmé, kdy byla písemnost ze dne 29.10.2012 v roce 2012 doručena
 - viz příloha
 - 4) žádám o poskytnutí informace, zda stížnost ze dne 24.08.2012 (viz příloha k písemnosti ze dne 20.12.2017 - odpověď na žádost ZOI 311 ze dne 05.12.2017) byla vyřízena v termínu stanoveném v § 175 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád
 - viz R11/2018
- 4a) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy Obec Olešnice v Orlických horách obdržela stížnost ze dne 24.08.2012.

- viz R11/2018

4b) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy Obec Olešnice v Orlických horách vyřídila stížnost [redacted] ze dne 24.08.2012.

- viz R11/2018

4c) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy bylo vyřízení stížnosti [redacted] ze dne 24.08.2012 doručeno

- viz R11/2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta

